
MEDIA 2007 – Vývoj, distribuce, propagace a vzdělávání

Výzva k předkládání návrhů — EACEA č. 18/06

Vzdělávání

(2006/C 320/12)

1. Cíle a popis

Tato výzva k předkládání nabídek je založena na rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady
č. 1718/2006/EC, kterým se zřizuje jediný víceletý program opatření Společenství v oblasti audiovizuální
politiky na období 2007 – 2013.

Mezi opatření, která mají být provedena na základě uvedeného rozhodnutí, patří zlepšování odborného
vzdělávání odborníků v audiovizuálním odvětví, s cílem poskytnout jim know-how a dovednosti, které
potřebují k vytváření produktů konkurenceschopných na evropských i dalších trzích, zejména v těchto oblas-
tech:

— použití nových technologií, zejména digitálních technologií, při tvorbě a distribuci audiovizuálních
pořadů;

— hospodářské, finanční a obchodní řízení včetně právního rámce;

— postupy při vytváření scénářů.

2. Způsobilí zájemci

Toto oznámení je otevřeno evropským společnostem, které jsou zapsány v členských státech Evropské unie,
zemích Evropského hospodářského prostoru účastnících se programu MEDIA 2007 (Island, Lichtenštejnsko,
Norsko) a ve Švýcarsku, s výhradou uzavření nové dohody o spolupráci s touto zemí v rámci programu
MEDIA.

Tato výzva je určena zájemcům jedné z níže uvedených kategorií, jejichž odborná činnost spadá do některé
z výše uvedených oblastí:

— odborné školy pro film a televizi;

— univerzity;

— odborná učiliště;

— soukromé podniky v audiovizuálním průmyslu;

— profesní organizace či asociace specializované v oblasti audiovizuálního průmyslu.

3. Financování projektů

Maximální rozpočet, který je k dispozici v rámci současné výzvy k předkládání návrhů, činí
4 340 000 EUR, pokud budou k dispozci prostředky v rámci rozpočtu na rok 2007.

Finanční příspěvek od Komise nesmí překročit 50 %/60 % celkových uznatelných nákladů.

Finanční příspěvek je poskytován formou podpory.

Maximální doba trvání jednotlivých projektů je 12 měsíců.

4. Lhůta

Žádosti musí být zaslány Výkonné agentuře pro vzdělávání, kulturu a audiovizuální oblast (EACEA) nejpoz-
ději 9. března 2007.

5. Doplňující informace

Úplné znění výzvy k předkládání návrhů, jakož i formuláře přihlášek jsou k dispozici na této internetové
stránce:

http://ec.europa.eu/comm/avpolicy/media/forma_en.html

Je nutné, aby přihlášky splňovaly ustanovení úplného znění textu a byly podány na předepsaném formuláři.

28.12.2006C 320/26 Úřední věstník Evropské unieCS


